PAGE
2

[image: image1.png]

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                        №

	г. Котельнич

	О признании утратившими силу некоторых решений
Котельничской городской Думы Кировской области

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Котельничской городской Думы Кировской области:

1.1. Решение Котельничской городской Думы от 24.11.2010 № 129 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
1.2.  Решение Котельничской городской Думы от 11.01.2012 № 5 «О внесении изменений в решение Котельничской городской Думы от 24.11.2010 № 129 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
1.3. Решение Котельничской городской Думы от 16.09.2015 № 48 «О внесении изменений в решение Котельничской городской Думы от 24.11.2010 № 129 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

1.4. Решение Котельничской городской Думы от 27.11.2013 № 65 «О внесении изменений в решение Котельничской городской Думы от 17.06.2005 № 25 «Об организации и проведении муниципальных лотерей».
1.5. Решение Котельничской городской Думы от 21.04.2010 № 53 «О внесении изменений и дополнений в решение городской Думы от 28.05.2008 № 44».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию (опубликованию) на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
	Председатель Котельничской

городской Думы

	Глава города Котельнича

	________________
	С.Д. Большаков
	________________
	О.В. Исмаилов

	ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами аппарата Котельничской городской Думы
	                                 Ф.Х. Козибаева